DY DENA

—a

‘

N |
_A/_‘

Y

i
I

AT
[

H45ZENo. NWSP24-CFP2AC0O-01C

IBEX G 100GigafHCFP2—ACO

20244 4R

KEHARH




1. RS
AZ(L100GigaFHICFP2—ACOD4RIZDWLWTHRELFE T,
AERIBRBFICKYERTHENHYET,

2. HEEME
AREEIL100GFH D CFP (Centum gigabit Form—Factor Pluggable) 2-ACO (Analog Coherent Optics) T3,

3. MBARUVEE
B ERBRIIRDBYELET,

AR

TPAN FERILE %94 =¥ BE Bt

a 1] = ‘& BE
i 2 BE | " | germm | (B%)
CFP2-ACO TRB100BA-02 100G | SMF 2103(1.55pum) LC X2 8~ 55km
4. e
CFP2—ACOIILLTDHREZHEZHELDELFET,
Ry Ry T H G SERIREE TDCFP2-ACOMN IR E LM AIEETT .
5 & %%
(EELH)
®r & E E 0°C ~ 70°C(%1)
R B & # 3RV REERE 85%RHLLT ({BL. #ET|LE L)
® H# &E E —40°C ~ 85°C
¥ = | 1R CFP—MSA(CFP2) ##L
T E o= & B # B K DC3. 2~3. 4V
= omE 4 & B A 13WELTF

%1: EBRIEEIXDN100GE# K UDNSHDSEIZHELVET



(E4##E) —100Gigafkh—

BE TRB100BA-02
£ OR K (X 1) OIF IA for CFP2-Analog Coherent Optics Module
= b3 b E 111. 810Gbps
= #* bl 2 2-8AH
= % FF 5 DP—QPSK# &
B A X 7 7 4 N AERVVTIVE-N1.31  mEt A ERE S T74V R 1.55 4 mEE R BN S(DSF)I74
4 v 8 — 7 4R % ZEIRTAE1R—k (G 2R—b)
w A a % 9 4 LCaR4A(IEC61754-20%)
ARVIMEFE(X2) PC. SPC. AdPC. UPCHIEE
s . B R B 193.1+n X 0.1THz(n=-18~30) .~ 1567.13nm~1528.77nm (3%¢4)
B R % % E +1.5GHz
B R KB Kk # 49K R
-4 S P54 Bt 193.14n X 0.1 THz(n=—18~30) .~ 1567.13nm~1528.77nm (3¥5)
EEBER(ER)(X3) 8~55km
¥ X L R —1~+2dBm( *)
2 X L R L -18~0dBm( * ) (3%6)
X OBF OB B £ 2~17dB
B 5% i i3 RoHSx®H (3%7)

3¢ 1 : OIF IA for CFP2—Analog Coherent Optics Module ZE#0TY
X2 :APC (#16) HIEIZIETXIELTLER AL
KB AHFRIBREFOTTEL,
SMI7ANEFDEEBEE M (LFHE X BF R 18K E=0.25x+3dB(@1.55 £ m)
x=3774 N FEE#,0.25dB/km(774/\ ' 0R),3dB=Y AT LAY— V{E(@1.55 £ m)
[CTEHLTWET,
FEHRK(F. BERA—DDO—BSMI7//\OORBEHEEBZEICEHZLTWET,
DRTFLY—UUICREOR - ARIEZAREEEAET,
¥4:1TU-T G.694.1 K1)y 100GHzZE B H i BF F v > 4 )L C13(191.3THz/1567.13nm) 53 ix)
mibiEREm = o/PIDEEETHz  (,=299,792,458m/s)
B/ Y BEICIXCISTHEAT S-ORREEICHERATAEICITTFETIL,
X5: BEIMICHKAERLRIERICEYET,
M6 BMAZHLANILLULEDHIESTZAALENTTEL, (ZIEBOHMENLILTEAEEMELAHYET)
X7 R 1ISRTIEEMEIODVTIETROBYEEHLET,
#z 1 RoHS HHMERUVEREDOHE

LY E B4 RRFELIEIRE RME(E=tt)
ARV LRUVZDILEY TEMLS(x 1) 100ppm
MBEUZDIEEM(* 2) TEELISM(x 1) 1000ppm
ikl 3500ppm
FILS=ZHLES 4000ppm
i =g 40000ppm
KEBRUVZDILEY TEM LU 1) 1000ppm
ANioBLEEY TEM LS (* 1) 1000ppm
RYRZF{IE D=L (PBB) &T 1000ppm
RYRIES Tz )ILIT—TI)LFE(PBDE) | £T 1000ppm

x1 WEMIE. ARSIV L-81-KEB-AREVOLDAEEEEZEHE T 100ppm LT TY,

*2 BFHGEPORNBEGASMAYEH. EFHRPOASIR. BEFEIIVIABALBEICEFTFNLHRIL

HRNTY,




6. RRRUABE
(1)@%
T@%Z&Wél?#vﬁt;a TEEL, BR—ILIXERPEELZVLSBEYLERAR—IILIZEELE

(2)BEADRTR
FICIE, HBRERTRLUNE—LEBYRITET,

7. {RiE
(RIENB)
RN EME LD R BICKYVIRERIISEEN K E LSS L. BEETRBRETIEDE
LEd,

(fRELHARD)
LA BEEANSSE/M

ULk



e ki R EEE

202444818
K%k Bt BRAE
NWSP21-CFP2ACO-01 2021 £ 3 A | -k
NWSP21-CFP2ACO-01A | 2021 %8 A | -{RELEEZEHE (-10°C~70°C — 0°C~70°C)
NWSP22-CFP2ACO-01B | 2022 % 8 A J{E%iﬁ%%é%l{é&ufﬁ‘a
NWSP24-CFP2ACO-01C | 202444 F | -Od—RL—rAITZEE -commnio HIBRKIZHEL, RIRELEE




